
令和４年１月８日 

 

社会福祉法人 ダブルエッチジェー 

理事長 牧野 昭彦 

 

 

法人内事業所において新型コロナウイルス陽性者判明のお知らせ（続報） 

 

平素は社会福祉法人ダブルエッチジェーの活動にご理解とご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 令和 4年 1月７日（金）、法人内事業所（メビウス）に勤務する職員 1名が新たに新型コロナウイルス

（COVID-19）に感染していることが判明しましたので下記の通りご報告申し上げます。 

 

● 感 染 者 ： 当法人メビウスに勤務する職員 １名 

所 在 地 ： 愛知県半田市椎ノ木町 1丁目 8番地の１ 

 

● 経   緯 ： 一人目の感染を踏まえ、濃厚接触にあたる職員のPCR検査を行ったところ、陽性と     

判明 

   ※尚、メビウスにおいて濃厚接触の可能性のある職員に関しましては、PCR検査を実施し、1名を除き、

陰性でしたことをご報告致します。 

     

● 開所再開予定日：新たな感染者の発生もふまえまして、1月 17日（月）に変更させていただきます。ご

了承ください。 

 

 

 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、当該事業所を利用されている皆様、職員・ご家

族の安全確保を最優先に、法人外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。皆様方には多大なる

ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

  

 


